PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP BỒI DƯỠNG
Nghiệp vụ thi tuyển dụng công chức Tổng cục Thuế năm 2016
Kính gửi: Trung tâm Nghiên cứu, Đào tạo Tài chính – Kế toán – Thuế Hồng Đức
Địa chỉ: 09 Trần Cao Vân, TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

ĐT : 054.38 39 123 – 3999 666

Fax : 054.38 39 959
· Họ và tên học viên :
…....................................
· Ngày tháng năm sinh:
............................................

· Nơi sinh:

· Giới tính:

· Trình độ chuyên môn:

· Địa chỉ thường trú:

· Số ĐTCĐ:

Số ĐTDĐ:

· Đơn vị Công tác:

· Email:
.................................................................................................................................
Tôi xin đăng ký học các môn học sau (vui lòng đánh dấu x vào ô tương ứng):

	TT
	Môn học
	Chọn môn học

	I
	Kiến thức chung

	II
	Kiến thức về thuế

	III
	Môn tin học

	V
	Môn Tiếng Anh

Để hiểu rõ hơn về khoá học, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi:

Trung tâm Hồng Đức - Địa chỉ: 09 Trần Cao Vân, TP Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế
ĐT: 054.38 39 123 – 3999 666

   Hotline: 0905 839 123 – 0905 20 20 21

Website: www.hongduc.com.vn
   Email: hongduchue@gmail.com

Huế, ngày......... tháng........ năm 20....

(Ký, họ tên)